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فرماندار ری: رعایت اصل بی طرفی، قانونمداری و اخلاق مداری از شاخصه های مهم تحقق
مشارکت حداکثری در انتخابات است

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: برگزاری انتخابات پرشور جایگاه کشور را در عرصه های بین المللی تثبیت خواهد کرد و

همه باید برای تحقق این موضوع مهم با رعایت اصل بی طرفی، قانونمداری و اخلاق مداری که از شاخصه های مهم

تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات است، تلاش کنند.

به گزارش کمیته امور اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شهرستان ری، حسین توکلی کِجانی معاون استاندار تهران، فرماندار ویژه و رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان

ری در نشست هماهنگی های انتخاباتی با مدیران نواحی ۱ و ۲ آموزش و پرورش شهرری گفت: افزایش میزان رضایت و رفع مشکلات فرهنگیان جزو اولویت ها بوده است که در

این خصوص دولت با تغییر قوانین و پرداخت معوقات، زمینه افزایش حقوق فرهنگیان که یکی از مطالبات مهم این قشر بود را تا حدودی فراهم کرد.

معاون استاندار تهران افزود: در شهرستان ری تا آخرین روز دولت به شهروندان خدمت رسانی خواهد شد و در حوزه مدارس و فضاهای آموزشی نیز پروژه هایی از محل اعتبارات

دولتی و با مشارکت خیرین در حال اجرا می باشد که در مجموع، اجرای این پروژه های عمرانی در رضایت عمومی و مشارکت مردم در انتخابات پیش رو تاثیر گذار است.

فرماندار ویژه شهرستان ری تصریح کرد: در تمامی ادوار انتخابات، معلمین نقش اساسی در امور اجرایی و شور و نشاط انتخابات داشته اند و امروز نیز فرهنگیان به نحوی عمل کنند

تا همه در روز انتخابات در پای صندوق های رای حضور پیدا کنند و درصد مشارکت مطلوبی در سطح شهرستان ری رقم خورد.

رئیس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان ری بیان داشت: برگزاری انتخابات پرشور جایگاه کشور را در عرصه های بین المللی تثبیت خواهد کرد و همه باید برای تحقق این موضوع

مهم با رعایت اصل بی طرفی، قانونمداری و اخلاق مداری که از شاخصه های مهم تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات است، تلاش کنند.

وی افزود: عوامل امور اجرایی انتخابات در شهرستان ری آموزش های لازم را فراگرفته اند تا در طول زمان رای گیری رعایت شیوه نامه های بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی

مدیریت بیماری کرونا را بصورت جدی مدنظر قرار دهند زیرا حفظ سلامت مردم در اولویت ستاد انتخابات شهرستان ری است.
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